Чăваш Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă
округĕн депутатсен Пухăвĕ
Й Ы Ш Ă Н У

2025.03.14 37/5 №

Сĕнтĕрвăрри хули

	[image: ]

Чувашская Республика
Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального
округа
Р Е Ш Е Н И Е

14.03.2025 № 37/5

г. Мариинский Посад

	Об утверждении графика приема граждан
депутатами Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа первого
созыва

В соответствии с Уставом Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики, регламентом Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа, утвержденного решением Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики от 29.09.2022 № 1/4,

Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа р е ш и л о:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа первого созыва, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
Мариинско-Посадского муниципального округа                                               М.В. Яковлева

[bookmark: _GoBack]Приложение N 1
к решению Собрания депутатов
Мариинско-Посадского муниципального
округа Чувашской Республики
от 14.03.2025 г. N 37/5

График приема граждан депутатами Собрания депутатов Мариинско-Посадского
муниципального округа первого созыва

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	Дни и часы приема
	место приема

	1
	Метелева
Людмила Васильевна
	второй вторник месяца
с 14.00 до 15.00

	Администрация Мариинско-Посадского муниципального округа, г. Мариинский Посад,  ул. Николаева, д. 47

	2
	Яковлева Марина
Васильевна
	Среда, четверг
с 16.00 до 17.00
	МБОУ «СОШ им. К.Д. Ушинского»
г. Мариинский Посад, ул. Курчатова, д. 19

	Последняя пятница месяца с 16.30 до 17.30
	Общественная приемная Единой России, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, д. 54А

	3
	Клементьев Сергей
Евгеньевич
	Третий вторник месяца,
с 14.00 до 15.00
	Администрация Мариинско-Посадского муниципального округа, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, д. 47

	4
	Ильин
Евгений Васильевич
	Вторник, пятница
с 14.00 до 15.00
	Здание Мариинско-Посадского филиала ФГБОУ ВО «ПГТУ»
 г. Мариинский Посад, ул. Николаева, д. 52

	5
	Афанасьев
Александр Николаевич
	Четвертый вторник
месяца
с 14.00 до 15.00
	Администрация Мариинско-Посадского муниципального округа, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, д. 47

	6
	Иванов
Олег Аркадьевич
	Понедельник
с 13.00 до 14.00
	МБОУ «Приволжская ООШ» г. Мариински Посад, ул. Чкалова, д. 61 «б»

	7
	Гаврилов
Павел Иванович
	Второй четверг месяца
с 14.00 до 15.00
	Администрация Аксаринского территориального отдела,       д. Аксарино, ул. Центральная усадьба, д.11

	8
	Почемов
Радим Вячеславович
	Первый четверг месяца,
с 14.00 до 15.00
	Администрация Бичуринского территориального отдела, с. Бичурино, ул. Бичурина, д.2

	9
	Афанасьев
Анатолий Вячеславович
	Второй четверг месяца,
с 14.00 до 15.00
	Администрация Большешигаевского территориального отдела, д. Большое Шигаево, ул. Центральная, д. 4

	10
	Самойлов
Владислав Геннадьевич
	Первая пятница месяца
с 13.00 до 15.00
	Администрация Карабашского территориального отдела, д. Карабаши, ул. Центральная, д.1

	11
	Мельникова
 Любовь Алексеевна
	Первая пятница месяца
С 15.00 до 16.00
	Администрация Кугеевскго территориального отдела,       д. Кугеево, ул. Молодежная, д.7

	12
	Охоткин
Алексей Николаевич
	Первый четверг месяца
с 13.00 до 15.00
	Администрация Октябрьского территориального отдела,       с. Октябрьское, ул.Советская, д.15

	13
	Краснов
Александр Васильевич
	Второй понедельник
месяца
с 9.00 до 10.30
	Администрация Первочурашевского территориального отдела, с. Первое Чурашево, ул. Школьная, д. 9 б

	14
	Великанова
Инна Петровна
	Первая пятница месяца
с 9.00 до 11.00
	Администрация Приволжского территориального отдела,       г. Мариинский Посад, ул. Чкалова, д. 61

	15
	Борисов
Николай Николаевич
	Четвертая пятница
с 14.00 до 16.00
	Администрация Сутчевского территориального отдела,       д. Сутчево, ул. Новая, д. 15

	16
	Егорова
Елена Николаевна
	Третий четверг месяца
10.00 до 12.00
	МАОУ «Шоршелская СОШ имени А.Г. Николаева»,
с. Шоршелы, ул.30 лет Победы, д.14

	17
	Петров
Геннадий Семенович
	Второй четверг месяца
 с 14.00 до 15.00
	Администрация Эльбарусовского территориального отдела, д.Эльбарусово, ул. Центральная, д.1

image1.png